

NARODOWE ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI

W ZESPOLE SZKÓŁ W CHOROSZCZY 7.11.2014 r.



➤ DROGA DO NIEPODLEGŁOŚCI



W ramach obchodów Narodowego Święta Niepodległości w Zespole Szkół w Choroszczy 7 listopada 2014 r. odbyła się gra edukacyjna pt. „DROGA DO NIEPODLEGŁOŚCI”. Wzięły w niej udział 3-osobowe zespoły reprezentujące uczniów III klas gimnazjum. W trakcie zabawy uczestnicy wykazali się wiedzą dotyczącą okresu walki o niepodległość Polski, znajomością biogramu Józefa Piłsudskiego oraz pieśni legionowych. Na terenie szkoły zostały rozmieszczone punkty ilustrujące drogę Polaków do niepodległości, w każdym z nich drużyny wykonywały różnorodne zadania m.in. rozwiązywały quiz pt. „Co ty wiesz o marszałku?” i „Krzyżówkę



niepodległościową”, rozpoznawały portret z wizerunkiem Marszałka Józefa Piłsudskiego i obrazy przedstawiające epizody z okresu kształtowania się granic Polski, z rozsypanych wersów układały pieśni legionowe. Gra przebiegała w atmosferze zabawy i rywalizacji. Była również okazją do pogłębienia wiedzy związanej z okolicznościami odzyskania niepodległości przez Polskę oraz swoistą lekcją patriotyzmu.

Wyniki gry edukacyjnej:

I miejsce – klasa III A 41 pkt.

Aleksandra Dąbrowska, Natalia Komosa, Piotr Jankowski

II miejsce – klasa III B 40 pkt.

Lidia Ołdakowska, Martyna Jacewicz, Tomasz Poskrobko

III miejsce – klasa III C i klasa III d 34 pkt.

III C Weronika Malinowska, Magdalena Rojecka, Wojciech Sidorowicz

III D Robert Krysztopik, Kamil Kluczyński, Paweł Kosel

IV miejsce – klasa III E 33 pkt.

Klara Kardasz, Magdalena Dąbrowska, Klaudia Zachowicz



➤ **ŻYCZENIA DLA POLSKI**

Uczniowie klas I wzięli udział w konkursie na najciekawsze życzenia dla Polski z okazji jej święta. Poza typowymi życzeniami składanymi jubilatowi, uczniowie mieli obowiązek umieścić na kartach treści historyczne i patriotyczne. Uczestnicy świetnie poradzili sobie z zadaniem, informacje zawarte w życzeniach świadczą o znajomości dziejów państwa i postawie patriotycznej.

Osoby nagrodzone w konkursie „Życzenia dla Polski”:

I miejsce

Martyna Musiewicz kl. I A

Weronika Rytwińska, Martyna Kraszewska kl. I C

II miejsce

Martyna Sokół kl. I B

III miejsce

Martyna Sokół, Weronika Grodzka kl. I B

Wyróżnienia: Marta Gryg, Julia Worobiej kl. I C, Karolina Jeromin kl. I A

➤ **PLAKAT NIEPODLEGŁOŚCIOWY**

Wykonaniem plakatu o tematyce związanej z Narodowym Świętem Niepodległości zajęli się uczniowie klas II. Plakaty, które napłynęły na konkurs promują treści patriotyczne, zachęcają do uroczystego świętowania dnia niepodległości, pokazują że młodzi ludzie są świadomi swojej tradycji narodowej.

Osoby nagrodzone w konkursie „Plakat niepodległościowy”:

I miejsce

Katarzyna Rodziewicz, Aleksandra Dąbrowska, Ewa Wnukowska kl. II C

II miejsce

Damian Horodeński, Tomasz Wardziejewski kl. II B

III miejsce

Karolina Pogorzelska kl. II A

Katarzyna Pogorzelska, Bartłomiej Klimaszewski kl. II B

Zwycięzcom i wszystkim uczestnikom gratulujemy!

Beata Jabłońska

Ewa Zalewska

Dariusz Bielawski